
Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Teflonové hadice (PTFE)

CHEMITEC PTFE ANTISTATIC - Teflonová antistatická hadice
pro víceúčelové použití
Kód produktu: 10538

Pracovní teplota: -70°C až +260°C
Materiál produktu: PTFE
Materiál vnitřní: PTFE
Materiál vnější: PTFE
Vodivost: Antistatická
Norma výrobku: EN ISO 8031:2009, EN 10204:2005 2.1.
Médium: chemikálie
Použití produktu: Chemikálie, oleje, horká voda
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: Černá
Zkrácená poznámka: Certifikát - viz text u popisu!

Teflonová antistatická hadice s elektrickým odporem v řádu R=10*3 až 10*8 Ohm/m. (PTFE - Polytetrafluoroetylen). Hadice na



nízkotlakou dopravu se standardní stěnou pro přepravu vysoce čistých produktů, v chemikálií, mléčných a kosmetických výrobků při
vysokých a nízkých teplotách. Také je vhodná pro výměníky tepla a jako chránička kabelů. Vzhledem k velkému množství vlastností
nachází uplatnění ve více oblastech průmyslu. Použití pro chemikálie, plyny, vodní páru, oleje, maziva, paliva, barvy, lepidla,
potraviny atd. Antistatické provedení nevyžadují média jako anorganické sloučeniny - kyseliny, zásady, soli, některé alkoholy, pára
atd. Některá média vyžadují antistatické provedení (aceton, toluen, xylen, oleje, alkohol). Je možné i v antistatické verzi provedení v
PFA. PFA je typ s podobnými vlastnostmi jako PTFE, ale jde měkčí typ, více ohebnější s pracovní teplotou až do +305°C. Certifikát
o elektrostatické vodivosti je možné dodat pouze tehdy, pokud byl součástí objednávky s hadicí.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
DN
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
004/006-TV000-11191
4 mm
6 mm
4 mm
15 bar
0,01 kg
100
m
177,30 Kč
 Lanškroun:   114,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/008-TV000-11191
6 mm
8 mm
6 mm
15 bar
0,02 kg
100
m
237,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/010-TV000-11191
8 mm
10 mm
8 mm
9 bar
0,025 kg
200
m
341,80 Kč
 Lanškroun:   43,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/012-TV000-11191
10 mm
12 mm
10 mm
8 bar
0,074 kg
200
m
388,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
012/014-TV000-11191
12 mm
14 mm
12 mm
7 bar
0,038 kg
50
m
418,80 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CERTIFIKAT-PTFE_AS



mm
mm
mm
bar
kg
CERTIFIKAT CERAS
ks
700,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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